На бланке организации

В государственное автономное учреждение Новосибирской области «Новосибирский областной фонд поддержки науки и инновационной деятельности»

ЗАЯВЛЕНИЕ

В целях участия в отборе проектов субъектов инновационной деятельности для оказания услуг, направленных на коммерциализацию в области научно-технической и инновационной деятельности, в части подготовки и представления инновационных проектов на XVI Сибирской Венчурной Ярмарке, прошу рассмотреть проект

(полное наименование проекта)
и даю согласие на обработку данных о проекте и раскрытие сведений о наличии новизны, уникальности, отличительных особенностях, свойствах и (или) функциях, технических (функциональных) характеристиках инновационной продукции, создание, внедрение, распространение и использование которой предусматривается проектом.
	Общие сведения и реквизиты заявителя
	Полное наименование (название) юридического лица/ФИО индивидуального предпринимателя заявителя
ИНН
юридический адрес /адрес местонахождения:

фактический адрес осуществления деятельности:

телефон:
электронная почта:
сайт компании:

	Представитель заявителя
	Фамилия
Имя
Отчество
рабочий телефон
мобильный телефон
электронная почта:

	Тематическое направление

(отметить соответствующее направление проекта)
	· цифровые технологии;

· биотехнологии в медицине и сельском хозяйстве;

· новые материалы и химические технологии;

· индустриальные и энергетические технологии.

	Соответствие рынкам НТИ
	· автонет

· маринет

· нейронет

· хелснет

· фуднет

· энерджинет

· технет

· сэйфнет

· эдунет

	Уровень готовности технологии (TRL)
	· 1

· 2

· 3

· 4

· 5

· 6

· 7

· 8

· 9

	Участие в акселерационных программах (А:СТАРТ, Startup Unit, Школа коммерциализации технологий НГТУ, стартап-студия, Архипелаг, др.)
	· не принимал
· участник
· победитель
программа:  __________________________________________

(указать наименование)

	Участие в ассоциациях, союзах, партнёрствах и других объединениях (ТПП, СибакадемСофт, СиббиоНОЦ, БиоФарм, резидент Академпарка и др.)
	· участник

· нет

наименование:  _________________________________________

(указать наименование)

	Заявитель является победителем конкурсов на финансирование проектов за счет средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, фондов и иных источников, не запрещенных законодательством Российской Федерации в 2019–2021 годах (с представляемым на отбор проектом)

Например: гранты Фонда содействия инновациям, субсидии МНиИП НСО и д.р.
	Победитель конкурса  __________________________________

(указать наименование)

· да;
· нет.

	Перечень приложений:

	1. Паспорт проекта (в соответствии с приложением к Заявлению).
2. Копии документов, подтверждающих наличие интеллектуальной собственности и права на ее использование, а также копии документов, подтверждающих заявленный уровень готовности технологии.

Достоверность представленных сведений гарантирую.

Подтверждаю, что ___________________________________________________
(наименование организации/индивидуального предпринимателя)

не находится в процедуре ликвидации, банкротства или приостановления деятельности, не имеет недоимку по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год не превышает двадцати пяти процентов балансовой стоимости активов заявителя по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.

Руководитель организации/

индивидуальный предприниматель______________ / _____________________/

МП

(подпись)

(ФИО)

«__» ___________ 2022 г.